
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА СПОРТУ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ОПОРНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЛІЦЕЙ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 вул. Володимира Великого, 29  м. Козятин, 22100, тел.(042)2-23-71 

E-mail: licey08@meta.ua., код ЄДРПОУ 38986337 

Витяг з наказу 

15.09.2025                                                                                                     № 213 

 

Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників 

у 2025-2026 навчальному році 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 

2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 

працівників», з метою всебічного та комплексного оцінювання діяльності 

педагогічних працівників закладу, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників закладу 

у 2025-2026 навчальному році  у кількості 11 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова  комісії – Олена Білянець, директор ліцею;  

секретар комісії – Вікторія Хринюк, заступник директора з навчально-

виховної роботи;  

члени  комісії:  

Тетяна Кашперовецька – заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Світлана Кухар – заступник директора з виховної роботи; 

Богдан Пічкур – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Алла Бернатович – учитель географії, 

Крістіна Сушко – голова профспілкового комітету (за згодою),  

Ольга Трохимич – учитель англійської мови,  

Тетяна Андріюк – учитель початкових класів, 

Тетяна Домбровська – учитель  української мови, 

Руслан Хринюк – учитель інформатики,  

Людмила Шевчук – практичний психолог.   

                         

Директор ліцею                                               Олена БІЛЯНЕЦЬ 

mailto:licey08@meta.ua

